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SPLITES
Air conditioning for vehicles

PIEZAS SUMINISTRADAS

Id. Ctd. Referencia Descripción

1 1 1258240000 Carcasas superior evaporador

1a 1 091136C001 Carcasa inferior evaporador

2 1 091136C002 Conjunto frente

3 1
0912420003

0912430003

Motor 24 V.

Motor 12 V.

4 1 0912300037 Conjunto evaporador

5 1 1212210000 Válvula expansión

5a 1 1705500000 Junta 1/2”

5b 1 1705510000 Junta 5/8”

1/10
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SPLIT ES
Air conditioning for vehicles

PIEZAS SUMINISTRADAS

5c 1 1212070000 Brida serpentín a válvula

5d 1 1212080000 Brida tubería a válvula

6 1 0912300018 Soporte evaporador

7 1 091052C022 Sonda antihielo

8 1 091136C007 Ventanilla

9 1 091136C008 Protector soplador

10 1 0912420018 Carcasa placa de mandos trasera

10a 1 0911620001 Carcasa placa de mandos delantera

2/10



4

SPLITES
Air conditioning for vehicles

Id. Ctd. Referencia Descripción

11 1 091096C008 Placa de mandos

12 1 091087C120 Cinta con conectores

13 1 1000871075 Control electrónico 12V/24V

13a 1 1000885762 Cableado placa-soplador-electro 12V/24V

13b 1 1000884526 Cableado sondas 12V/24V

13c 1 1000884116 Cableado alimentación placa 24V

13c 1 1000896384 Cableado alimentación placa 12V

14 1 0912420006 Cableado de señal

PIEZAS SUMINISTRADAS 3/10
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SPLIT ES
Air conditioning for vehicles

PIEZAS SUMINISTRADAS 4/10

Id. Ctd. Referencia Descripción

15 1 091087C121 Mando a distancia

16 1 0912420008 Cableado de excitación

17 1 091132C020 Sonda de recirculación

18 1 0911360069 Bolsa evaporador

19 1 0911360035 Soporte bastidor

20 1
1108100014

1108100015

Compresor 12V.

Compresor 24V.

21 1
1108100012

1108100013

Disipador 12V.

Disipador 24V.

22 1 1108100016 Cableado compresor
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SPLITES
Air conditioning for vehicles

PIEZAS SUMINISTRADAS 5/10

Id. Ctd. Referencia Descripción

23 1 0911620058 Cableado conjunto compresor

24 1 1108100017 Bolsa tornillos y juntas conexión

25 1 3322710000 Latiguillo Ø 12

26 1 0912280007 Soporte compresor

27 1 3343860000 Latiguillo 5/8

28 1 091136C022 Electro compresor

29 1 0911620031 Carcasa protectora compresor

30 1 091242C007 Condensador
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SPLIT ES
Air conditioning for vehicles

PIEZAS SUMINISTRADAS 6/10

Id. Ctd. Referencia Descripción

31 1 1810230019 Canalizador condensador

32 1
1753340000

1750020000

Electro condensador 24 V.

Electro condensador 12 V.

33 1 0911360076 Bolsa de condensación

34 1 0911620057 Soporte condensador

34a 1 0911620056 Soporte condensador filtro

35 1 1741030000 Filtro secador

36 1 1745210000 Abrazadera filtro

37 1 1211670000 Presostato
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SPLITES
Air conditioning for vehicles

PIEZAS SUMINISTRADAS 7/10

Id. Ctd. Referencia Descripción

38 1 321009020H Tubería condensador - filtro

39 1 0911860069 Cableado interruptor biestable

40 1 1265500000 Interruptor biestable

41 1 0911860068 Adhesivo interruptor

42 1 1213760000 Tubo de desagüe (por metros)

43 1 0912420012 Cableado relés

44 1
1749310000

1749010000

Relé 24 V.

Relé 12 V.

45 1 0912420011 Cableado electro módulo electrónico
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SPLIT ES
Air conditioning for vehicles

PIEZAS SUMINISTRADAS 8/10

Id. Ctd. Referencia Descripción

46 1 0912420010 Cableados electros

47 1 2204090120 Bote de aceite

48 1 0911620050 Prolongación soplador

49 1 0911620046 Cableado batería

50 1 0911620012 Prolongación sonda recirculación

51 1 0911620013 Prolongación sonda antihielo

52 1 0912420009 Prolongación alimentación control

53 1 0912420013 Bolsa sujección cableados
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SPLITES
Air conditioning for vehicles

ES

PIEZAS SUMINISTRADAS 9/10

Id. Ctd. Referencia Descripción

54 1 3210306000 Tubería 3/8” 6 mts. Macho 90 x 0

55 1 3230155000 Tubería 1/2” 5 mts. H90 x 0

56 1 3250606000 Tubería 5/8” 6 mts. H90 c/válvula x 0

57 1 0911360085 Bolsa tornillería conjunto motocompresor

58 1 3706580000 Racor 10 mm T tubo largo sin tuerca

59 1 3706720000 Racor 3/4 R #10 tubo largo sin tuerca

60 1 3706660000 Racor 10mm 90º tubo largo sin tuerca

61 1 3707140000 Racor 1/2 H90 con válvula
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PIEZAS SUMINISTRADAS

Id. Ctd. Referencia Descripción

62 1 3706710000 Racor 3/4 90º #10 tubo largo sin tuerca

10/10
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SPLITEN
Air conditioning for vehicles

PARTS SUPPLIED

Id. Qty. Reference Description

1 1 1258240000 Upper evaporator cases

1a 1 091136C001 Lower evaporator case

2 1 091136C002 Front

3 1
0912420003

0912430003

24V Motor

12V Motor

4 1 0912300037 Evaporator

5 1 1212210000 Expansion valve

5a 1 1705500000 1/2” Joint

5b 1 1705510000 5/8” Joint

1/10
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SPLIT EN
Air conditioning for vehicles

PARTS SUPPLIED

Id. Qty. Reference Description

5c 1 1212070000 Valve coil flange

5d 1 1212080000 Valve pipe flange

6 1 0912300018 Evaporator mount

7 1 091052C022 Anti-freeze sensor

8 1 091136C007 Window

9 1 091136C008 Blower protector

10 1 0912420018 Rear control plate case

10a 1 0911620001 Front control plate case

2/10
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SPLITEN
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Id. Qty. Reference Description

11 1 091096C008 Control plate

12 1 091087C120 Belt with connectors

13 1 1000871075 12V/24V Electronic control

13a 1 1000885762 12V/24V plate-blower-electro wire

13b 1 1000884526 12V/24V sensor wire

13c 1 1000884116 24V plate supply wire

13c 1 1000896384 12V plate supply wire

14 1 0912420006 Signal wire

PARTS SUPPLIED 3/10



15

SPLIT EN
Air conditioning for vehicles

PARTS SUPPLIED 4/10

Id. Qty. Reference Description

15 1 091087C121 Remote control

16 1 0912420008 Excitation wire

17 1 091132C020 Recirculation sensor

18 1 0911360069 Evaporator bag

19 1 0911360035 Case mount

20 1
1108100014

1108100015

12V Compressor

24V Compressor

21 1
1108100012

1108100013

12V Dissipater

24V Dissipater

22 1 1108100016 Compressor wire



16

SPLITEN
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PARTS SUPPLIED 5/10

Id. Qty. Reference Description

23 1 0911620058 Compressor wire

24 1 1108100017 Connection joints and screws bag

25 1 3322710000 Ø12 Adapter

26 1 0912280007 Compressor mount

27 1 3343860000 5/8 Adapter

28 1 091136C022 Compressor electro

29 1 0911620031 Compressor protective case

30 1 091242C007 Condenser
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SPLIT EN
Air conditioning for vehicles

PARTS SUPPLIED 6/10

Id. Qty. Reference Description

31 1 1810230019 Condenser duct unit

32 1
1753340000

1750020000

24V Condenser electro

12V Condenser electro

33 1 0911360076 Condensation bag

34 1 0911620057 Condenser mount

34a 1 0911620056 Filter condenser mount

35 1 1741030000 Dryer filter

36 1 1745210000 Filter clamp

37 1 1211670000 Pressure switch
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SPLITEN
Air conditioning for vehicles

PARTS SUPPLIED 7/10

Id. Qty. Reference Description

38 1 321009020H Condenser-filter piping

39 1 0911860069 Bistable switch wire

40 1 1265500000 Bistable switch

41 1 0911860068 Switch sticker

42 1 1213760000 Run-off pipe (by metre)

43 1 0912420012 Relay wire

44 1
1749310000

1749010000

24V Relay

12V Relay

45 1 0912420011 Electronic module electro wire
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SPLIT EN
Air conditioning for vehicles

PARTS SUPPLIED 8/10

Id. Qty. Reference Description

46 1 0912420010 Electro wire

47 1 2204090120 Oil bottle

48 1 0911620050 Blower extension

49 1 0911620046 Battery wire

50 1 0911620012 Recirculation sensor extension

51 1 0911620013 Anti-freeze sensor extension

52 1 0912420009 Control supply extension

53 1 0912420013 Wire fasteners bag
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SPLITEN
Air conditioning for vehicles

ES

PARTS SUPPLIED 9/10

Id. Qty. Reference Description

54 1 3210306000 3/8” 6 m piping 90x0 Male 

55 1 3230155000 1/2” 5 m piping H90 x 0

56 1 3250606000 5/8” 6 m piping H90 with valve x 0

57 1 0911360085 Compressor motor screws bag

58 1 3706580000 10mm T coupling long pipe without nut

59 1 3706720000 3/4 R #10 coupling long pipe without nut

60 1 3706660000 10mm 90º coupling long pipe without nut

61 1 3707140000 1/2 H90 coupling with valve
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PARTS SUPPLIED

Id. Qty. Reference Description

62 1 3706710000 3/4 90º #10 coupling long pipe without nut

10/10
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SPLITFR
Air conditioning for vehicles

PIÈCES FOURNIES

Id. Q. Référence Description

1 1 1258240000 Carcasse supérieure évaporateur

1a 1 091136C001 Carcasse inférieure évaporateur

2 1 091136C002 Ensemble partie frontale

3 1
0912420003

0912430003

Moteur 24 V.

Moteur 12 V.

4 1 0912300037 Ensemble évaporateur

5 1 1212210000 Vanne expansion

5a 1 1705500000 Joint 1/2”

5b 1 1705510000 Joint 5/8”

1/10
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SPLIT FR
Air conditioning for vehicles

PIÈCES FOURNIES

Id. Q. Référence Description

5c 1 1212070000 Bride serpentin à vanne

5d 1 1212080000 Bride tuyau à vanne

6 1 0912300018 Support évaporateur

7 1 091052C022 Sonde antigivre

8 1 091136C007 Hublot

9 1 091136C008 Protecteur souffleur

10 1 0912420018 Carcasse plaque de commande arrière

10a 1 0911620001 Carcasse plaque de commande avant

2/10
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SPLITFR
Air conditioning for vehicles

Id. Q. Référence Description

11 1 091096C008 Plaque de commande

12 1 091087C120 Bande avec connecteurs

13 1 1000871075 Contrôle électronique 12V/24V

13a 1 1000885762 Câblage plaque-souffleur-électro 12V/24V

13b 1 1000884526 Câblage sondes 12V/24V

13c 1 1000884116 Câblage alimentation plaque 24V

13c 1 1000896384 Câblage alimentation plaque 12V

14 1 0912420006 Câblage de signal

PIÈCES FOURNIES 3/10
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SPLIT FR
Air conditioning for vehicles

PIÈCES FOURNIES 4/10

Id. Q. Référence Description

15 1 091087C121 Télécommande

16 1 0912420008 Câblage d’excitation

17 1 091132C020 Sonde de recirculation

18 1 0911360069 Sac évaporateur

19 1 0911360035 Support châssis

20 1
1108100014

1108100015

Compresseur 12V.

Compresseur 24V.

21 1
1108100012

1108100013

Dissipateur 12V.

Dissipateur 24V.

22 1 1108100016 Câblage compresseur
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SPLITFR
Air conditioning for vehicles

PIÈCES FOURNIES 5/10

Id. Q. Référence Description

23 1 0911620058 Câblage ensemble compresseur

24 1 1108100017 Sac vis et joints connexion

25 1 3322710000 Tuyau flexible Ø 12

26 1 0912280007 Support compresseur

27 1 3343860000 Tuyau flexible 5/8

28 1 091136C022 Électro compresseur

29 1 0911620031 Carcasse protectrice compresseur

30 1 091242C007 Condenseur
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SPLIT FR
Air conditioning for vehicles

PIÈCES FOURNIES 6/10

Id. Q. Référence Description

31 1 1810230019 Canalisateur condenseur 

32 1
1753340000

1750020000

Électro condenseur  24 V.

Électro condenseur  12 V.

33 1 0911360076 Sac de condensation

34 1 0911620057 Support condenseur 

34a 1 0911620056 Support condenseur filtre

35 1 1741030000 Filtre séchoir

36 1 1745210000 Anneau de serrage filtre

37 1 1211670000 Pressostat
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SPLITFR
Air conditioning for vehicles

PIÈCES FOURNIES 7/10

Id. Q. Référence Description

38 1 321009020H Tuyau condenseur - filtre

39 1 0911860069 Câblage interrupteur bistable

40 1 1265500000 Interrupteur bistable

41 1 0911860068 Adhésif interrupteur

42 1 1213760000 Tuyau d’écoulement (par mètres)

43 1 0912420012 Câblage relais

44 1
1749310000

1749010000

Relais 24 V.

Relais 12 V.

45 1 0912420011 Câblage électro module électronique
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SPLIT FR
Air conditioning for vehicles

PIÈCES FOURNIES 8/10

Id. Q. Référence Description

46 1 0912420010 Câblages électros

47 1 2204090120 Flacon d’huile

48 1 0911620050 Prolongation souffleur

49 1 0911620046 Câblage batterie

50 1 0911620012 Prolongation sonde recirculation

51 1 0911620013 Prolongation sonde antigivre

52 1 0912420009 Prolongation alimentation contrôle

53 1 0912420013 Sac fixation câblages
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SPLITFR
Air conditioning for vehicles

ES

PIÈCES FOURNIES 9/10

Id. Q. Référence Description

54 1 3210306000 Tuyau 3/8” 6 m mâle 90 x 0

55 1 3230155000 Tuyau 1/2” 5 m H90 x 0

56 1 3250606000 Tuyau 5/8” 6 m H90 avec vanne x 0

57 1 0911360085 Sac boulonnerie ensemble motocompresseur

58 1 3706580000 Raccord 10 mm T tuyau long sans écrou

59 1 3706720000 Raccord 3/4 R #10 tuyau long sans écrou

60 1 3706660000 Raccord 10mm 90º tuyau long sans écrou

61 1 3707140000 Raccord 1/2 H90 avec vanne
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PIÈCES FOURNIES

Id. Q. Référence Description

62 1 3706710000 Raccord 3/4 90º #10 tuyau long sans écrou

10/10
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SPLITGE
Air conditioning for vehicles

LIEFERTEILE

Id. Anz. Teilenummer Beschreibung

1 1 1258240000 Gehäuse oben Verdampfer

1a 1 091136C001 Gehäuse unten Verdampfer

2 1 091136C002 Frontteil

3 1
0912420003

0912430003

Motor 24 V

Motor 12 V

4 1 0912300037 Verdampfer

5 1 1212210000 Expansionsventil

5a 1 1705500000 Dichtung 1/2”

5b 1 1705510000 Dichtung 5/8”

1/10
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SPLIT GE
Air conditioning for vehicles

LIEFERTEILE

Id. Anz. Teilenummer Beschreibung

5c 1 1212070000 Flansch zwischen Kühlschlange und Ventil

5d 1 1212080000 Flansch zwischen Leitung und Ventil

6 1 0912300018 Verdampferhalterung

7 1 091052C022 Frostschutzfühler

8 1 091136C007 Klappe

9 1 091136C008 Gebläseschutz

10 1 0912420018 Gehäuse Bedienfeld hinten

10a 1 0911620001 Gehäuse Bedienfeld vorne

2/10
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SPLITGE
Air conditioning for vehicles

Id. Anz. Teilenummer Beschreibung

11 1 091096C008 Bedienfeld

12 1 091087C120 Flachkabel mit Steckverbindern

13 1 1000871075 Elektronische Steuerung 12V/24V

13a 1 1000885762 Kabel Platte-Gebläse-Elektrolüfter 12V/24V

13b 1 1000884526 Kabel Fühler 12V/24V

13c 1 1000884116 Netzkabel Platte 24V

13c 1 1000896384 Netzkabel Platte 12V

14 1 0912420006 Signalkabel

LIEFERTEILE 3/10
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SPLIT GE
Air conditioning for vehicles

LIEFERTEILE 4/10

Id. Anz. Teilenummer Beschreibung

15 1 091087C121 Fernbedienung

16 1 0912420008 Erregerkabel

17 1 091132C020 Rückführsonde

18 1 0911360069 Zubehörbeutel Verdampfer

19 1 0911360035 Rahmenhalterung

20 1
1108100014

1108100015

Verdichter 12V

Verdichter 24V

21 1
1108100012

1108100013

Kühlkörper 12V

Kühlkörper 24V

22 1 1108100016 Verdichterkabel



36

SPLITGE
Air conditioning for vehicles

LIEFERTEILE 5/10

Id. Anz. Teilenummer Beschreibung

23 1 0911620058 Kabel Verdichtergruppe

24 1 1108100017 Zubehörbeutel Anschlussschrauben und Dichtungen

25 1 3322710000 Klimaleitung Ø 12

26 1 0912280007 Verdichterhalterung

27 1 3343860000 Klimaleitung 5/8

28 1 091136C022 Elektrolüfter Verdichter

29 1 0911620031 Schutzgehäuse Verdichter

30 1 091242C007 Kondensator
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SPLIT GE
Air conditioning for vehicles

LIEFERTEILE 6/10

Id. Anz. Teilenummer Beschreibung

31 1 1810230019 Luftführung Kondensator

32 1
1753340000

1750020000

Elektrolüfter Kondensator 24V

Elektrolüfter Kondensator 12 V

33 1 0911360076 Zubehörbeutel Kondensator

34 1 0911620057 Kondensatorhalterung

34a 1 0911620056 Kondensatorhalterung Filter

35 1 1741030000 Trocknerfilter

36 1 1745210000 Filterschelle

37 1 1211670000 Druckwächter
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LIEFERTEILE 7/10

Id. Anz. Teilenummer Beschreibung

38 1 321009020H Schlauchleitung Kondensator - Filter

39 1 0911860069 Kabel bistabiler Schalter

40 1 1265500000 Bistabiler Schalter

41 1 0911860068 Aufkleber Schalter

42 1 1213760000 Entwässerungsschlauch (meterweise)

43 1 0912420012 Relaiskabel

44 1
1749310000

1749010000

Relais 24 V

Relais 12 V

45 1 0912420011 Elektrokabel Elektronikmodul
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SPLIT GE
Air conditioning for vehicles

LIEFERTEILE 8/10

Id. Anz. Teilenummer Beschreibung

46 1 0912420010 Kabel Elektrogebläse

47 1 2204090120 Flasche Öl

48 1 0911620050 Verlängerungskabel Gebläse

49 1 0911620046 Batteriekabel

50 1 0911620012 Verlängerungskabel Rückführsonde

51 1 0911620013 Verlängerungskabel Frostschutzfühler

52 1 0912420009 Verlängerungs-Netzkabel Steuerung

53 1 0912420013 Tüte Kabelbinder
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ES

LIEFERTEILE 9/10

Id. Anz. Teilenummer Beschreibung

54 1 3210306000 Leitung 3/8” 6 m Männlich 90 x 0

55 1 3230155000 Leitung 1/2” 5 m H90 x 0

56 1 3250606000 Leitung 5/8” 6 m H90 mit Ventil x 0

57 1 0911360085 Zubehörbeutel Schrauben Motorverdichter

58 1 3706580000 Stutzen 10 mm T langes Rohr ohne Mutter

59 1 3706720000 Stutzen 3/4 R #10 langes Rohr ohne Mutter

60 1 3706660000 Stutzen 10mm 90º langes Rohr ohne Mutter

61 1 3707140000 Stutzen 1/2 H90 mit Ventil
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LIEFERTEILE

Id. Anz. Teilenummer Beschreibung

62 1 3706710000 Stutzen 3/4 90º #10 langes Rohr ohne Mutter

10/10
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Ed: 14/05/2013
Md: 09/02/2015

CENTRO DE COMUNICACIONES
COMUNICATION CENTRE

NACIONAL
Centralita /Asistencia Técnica ............................ 918775841
Comercial  ............................................................. 918775840
Fax  ........................................................................ 918836321
Email ......................................................comercial@dirna.com

INTERNATIONAL
Tec. Assistance  ........................................... 0034 918775848
Fax  ............................................................... 0034 918836514
Email: .......................................................... export@dirna.com
Export Dept.  ................................................ 0034 918775846
Fax .................................................................0034 918771158

www.dirna.com
www.bycool.com

ATENCIÓN: Dirna Bergstrom se reserva el derecho de efectuar modificaciones en cualquier momento de los datos 
contenidos en esta publicación, por razones técnicas o comerciales.

NOTE: For technical and commercial reasons, Dirna Bergstrom reserves the right to change the data contained 
in this brochure.

ATTENTION: Dirna Bergstrom se réserve le droit d´effectuer à tout moment des modifications des données reprises 
sur cette publication, pour des raisons techniques ou commerciales. 

HIWEIS: Dirna Bergstrom behält sich vor, aus technischen oder kaufmännischen Gründen jederzeit Änderungen 
der Angaben dieser Veröffentlichung vorzunehmen.  

ATTENZIONE: Dirna Bergstrom si riserva il diritto di effettuare modifiche in qualsiasi momento ai dati contenuti in questa 
pubblicazione, per motivi tecnici o commerciali.
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Francisco Alonso, 6
28806 Alcalá de Henares, Madrid
SPAIN
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